А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                 г. Большой Камень                    № _______

            О внесении изменений в постановление Администрации Шкотовского

муниципального округа от 28.12.2023 № 50 «О реализации проекта

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» на территории

Шкотовского муниципального округа на 2024 год»

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от

28.06.2024 № 965-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Приморского края от 25 января 2024 № 34-пп «Об утверждении распределения

субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского

края на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой

проект» на 2024 год» Администрация Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Шкотовского муниципального

округа от 28.12.2023 № 50 «О реализации проекта инициативного бюджетирования по

направлению «Твой проект» на территории Шкотовского муниципального округа на

2024 год» (далее - Постановление), следующие изменения:

         1.1. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

        «4.1. Довести распределение бюджетных средств и лимитов бюджетных

обязательств до получателей средств бюджета Шкотовского муниципального округа

по проекту «Благоустройство территории Центропарка» с. Центральное в сумме

2 250 000,00 (Два миллиона двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек и проекту

Школьный двор – мир моего детства МБОУ «СОШ № 26 пос. Новонежино» в сумме

 2

2 151 514,83 (Два миллиона сто пятьдесят одна тысяча пятьсот четырнадцать) рублей

83 копейки.».

         1.2. Перечень проектов – победителей инициативного бюджетирования по

направлению «Твой проект», подлежащих реализации на территории Шкотовского

муниципального округа в 2024 году, утвержденный Постановлением, изложить в

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности

Администрации Шкотовского муниципального округа разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского муниципального

округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                          В.А. Носов

	1
	2